
REF. CBR18263

2 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sa Riera / Sa Tuna, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Sa Riera / Sa Tuna »  17255

5
Sovrum  

3
Badrum  

131m²
Planlösning  

1.850m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus att renovera med stor potential att bli ett idealiskt
hem vid havet, med mycket naturligt ljus och
panoramautsikt på stranden på Costa Brava.

Detta hus presenteras som en bra möjlighet på Costa Brava, med ett avundsvärt läge
och fantastisk utsikt över havet med bergen i horisonten, nära restauranger och alla
tjänster. Huset, även om det har en modern och minimalistisk stil, ska renoveras,
vilket gör det möjligt för sina framtida ägare att skapa ett hem som passar deras
smak och deras livsstil: ett underbart fritidshus eller första hem i en speciell plats
med fantastisk utsikt.

Entrénivån består av flera områden. Vid ankomsten välkomnas vi av en praktisk hall
som med fantastisk utsikt. Till vänster hittar vi det utrustade köket med tillgång till
veranda. Om vi fortsätter, når vi till vardagsrummet, ett underbart utrymme med högt
i tak som har ett stort fönster med utsikt över havet som ger gott om ljus.
Vardagsrummet har också tillgång till veranda.

Om vi går direkt från hallen går vi in i nattområdet, som rymmer 4 bekväma sovrum
som delar 2 kompletta badrum.

På övervåningen finns ett sovrum, precis ovanför vardagsrummet. Detta rum, som är
rymligt och ljust, erbjuder ännu mer privilegierad utsikt över havet.

Kontakta oss för att besöka detta hus för att renovera på ett fantastiskt läge i Begur.

lucasfox.se/go/cbr18263

Havsutsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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